PRESIDÊNCIA/SGM
Requerimento  n.  1.552/2023,  da  Senhora  Deputada  FRANCIANE
BAYER. Redistribuição do Projeto de Lei n. 6.244/2016 à Comissão de
Saúde.
Em

Defiro. Redistribua-se o Projeto de Lei n. 6.244/2016 à Comissão
de  Saúde.  Por  oportuno,  determino  a  exclusão  da  Comissão  de
Previdência,  Assistência Social,  Infância, Adolescência e Família da
lista de comissões competentes para se pronunciar sobre a matéria.
Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL N. 6.244/2016: CMULHER,
CSAUDE e CCJC (art. 54 do RICD). Proposição Sujeita à Apreciação
Conclusiva  pelas  Comissões  (art.  24,  II,  do  RICD).  Regime  de
Tramitação: Ordinário.]

ARTHUR LIRA
Presidente

CÂMARA DOS DEPUTADOS

22
80

65
7

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2280657

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Arthur Lira.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 1

4/
11

/2
02

3